

Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 965 323,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	259,4700	80,00	20 757,600
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	266,7600	80,00	21 340,800
		Total manopera				42 098,40

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	54,0000	220,00	11 880,000
2.	1212121212121	apa	m3	116,2500	25,00	2 906,250
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	54,0000	330,00	17 820,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	816,4800	330,00	269 438,400
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	255,7500	330,00	84 397,500
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	134,4750	330,00	44 376,750
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	162,0000	25,00	4 050,000
		Total materiale de construcții				434 868,90

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,0420	650,00	11 727,300
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,5340	650,00	10 097,100
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	38,2230	350,00	13 378,050
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	99,5100	450,00	44 779,500
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	146,3400	450,00	65 853,000
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	60,4800	350,00	21 168,000
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,9320	400,00	5 572,800
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,7240	50,00	286,200
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,3015	400,00	1 320,600
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,3560	450,00	10 060,200
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,9500	450,00	6 277,500
		Total utilaje de construcții				190 520,25

Total	Lei	667 487,55
-------	-----	------------

Asigurari sociale	24 %	10 103,62
Cheltueli de regie	12 %	81 310,94
Beneficiu	6 %	45 534,13
TVA	20 %	160 887,25

Total deviz: **965 323,49**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic** **Investitor** **Primaria Lipnic**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia curenta pe str.A.Mateevici, s.Lipnic				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 685,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scad 3 cm)	100m2			-1 247,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	330,00	-1 247,40

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.Prieteniei, s.Paustova				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 685,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scad 3 cm)	100m2			-1 247,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	330,00	-1 247,40
		3. Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.Soimilor, s.Paustova				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 369,700
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	80,00	446,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	330,00	379,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	330,00	1 815,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	400,00	28,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,70
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,20
		4. Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.V.Golovenco, s.Lipnic				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 685,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
11	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scad 3 cm)	100m2			-1 247,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	330,00	-1 247,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Reparatia drumurilor publice
locale din comuna Lipnic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 965 323,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia curenta pe str.A.Mateevici, s.Lipnic				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,0000	85,800	3 088,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,7520	650,00	3 088,800
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,0000	9 685,800	348 688,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	177,8400	80,00	14 227,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	680,4000	330,00	224 532,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,0000	330,00	17 820,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,0000	330,00	11 880,000
	11202062010361	Savura	m3	36,0000	220,00	7 920,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	108,0000	25,00	2 700,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,5120	650,00	982,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2880	400,00	3 715,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,3200	350,00	14 112,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	97,5600	450,00	43 902,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,9040	450,00	6 706,800
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3,8160	50,00	190,800
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (se scad 3 cm)	100m2	36,0000	-1 247,400	-44 906,400
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-136,0800	330,00	-44 906,400
		<i>Total</i>	Lei			306 871,200
		Total Capitolul 1. Reparația curentă pe str.A.Mateevici, s.Lipnic Inclusiv salariu				306 871,200 14 227,200
		2. Capitolul 1.Reparația curentă pe str.Prieteniei, s.Paustova				
4	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	85,800	643,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9900	650,00	643,500
5	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	9 685,800	72 643,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	80,00	2 964,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	141,7500	330,00	46 777,500
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	11,2500	330,00	3 712,500
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	7,5000	330,00	2 475,000
	11202062010361	Săvura	m3	7,5000	220,00	1 650,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,5000	25,00	562,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3150	650,00	204,750
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	400,00	774,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	350,00	2 940,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	450,00	9 146,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1050	450,00	1 397,250
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,7950	50,00	39,750
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (se scad 3 cm)	100m2	7,5000	-1 247,400	-9 355,500
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-28,3500	330,00	-9 355,500

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			63 931,500
		Total Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.Prieteniei, s.Paustova Inclusiv salariu				63 931,500 2 964,000
		3. Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.Soimilor, s.Paustova				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	46,5000	85,800	3 989,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,1380	650,00	3 989,700
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	46,5000	4 369,700	203 191,050
	7129020012800	Pavator	h-om	259,4700	80,00	20 757,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	53,4750	330,00	17 646,750
	1411122201752	Piatra sparta	m3	255,7500	330,00	84 397,500
	1212121212121	apa	m3	116,2500	25,00	2 906,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,9500	450,00	6 277,500
	29525000050040	Tractor	h-ut	3,3015	400,00	1 320,600
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	99,5100	450,00	44 779,500
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	38,2230	350,00	13 378,050
	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,0420	650,00	11 727,300
		<i>Total</i>	Lei			207 180,750
		Total Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.Soimilor, s.Paustova Inclusiv salariu				207 180,750 20 757,600
		4. Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.V.Golovenko, s.Lipnic				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,5000	85,800	900,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3860	650,00	900,900
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	9 685,800	101 700,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	80,00	4 149,600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,4500	330,00	65 488,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,7500	330,00	5 197,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5000	330,00	3 465,000
	11202062010361	Savura	m3	10,5000	220,00	2 310,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,5000	25,00	787,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4410	650,00	286,650
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	400,00	1 083,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	350,00	4 116,000

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	450,00	12 804,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3470	450,00	1 956,150
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1130	50,00	55,650
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (se scad 3 cm)	100m2	10,5000	-1 247,400	-13 097,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-39,6900	330,00	-13 097,700
		<i>Total</i>	Lei			89 504,100
		Total Capitolul 1.Reparatia curenta pe str.V.Golovenco, s.Lipnic Inclusiv salariu				89 504,100 4 149,600

		Total	Lei	667 487,55
		Asigurari sociale	24 %	10 103,62
		Cheltueli de regie	12 %	81 310,94
		Beneficiu	6 %	45 534,13
		TVA	20 %	160 887,25
		Total deviz: Inclusiv salariu	965 323,49	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)